
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/22/069017] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2024;  

overwegende de huidige kaders omtrent hogere waarden zoveel mogelijk te kunnen voortzetten 

onder de Omgevingswet; 

gelet op de Invoeringswet Omgevingswet artikel 4.6, lid 1, de Algemene wet bestuursrecht afdeling 

3.4, artikel 8:3 en 4:81, het Besluit kwaliteit leefomgeving artikel 5.65 en 5.66, de Verordening 

Inwonersparticipatie gemeente Wassenaar 2021 artikel 3.3; 

 

b e s l u i t: 
1. beleid omtrent hogere waarden als beleidsregel te hanteren zoals verwoord in de Nota Hogere 

Waarden Wegverkeerslawaai Wassenaar 2024. 

2. deze ontwerp-beleidsregels Hogere Waarden Wegverkeerslawaai Wassenaar 2024 vrij te geven 

voor inspraak en voor een periode van zes weken ter inzage te leggen voor het indienen van 

zienswijzen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 27 februari 2024. 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:
	1.	beleid omtrent hogere waarden als beleidsregel te hanteren zoals verwoord in de Nota Hogere Waarden Wegverkeerslawaai Wassenaar 2024.
	2.	deze ontwerp-beleidsregels Hogere Waarden Wegverkeerslawaai Wassenaar 2024 vrij te geven voor inspraak en voor een periode van zes weken ter inzage te leggen voor het indienen van zienswijzen.




